
 
 
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA 

CAMPUSMINISTRO REIS VELLOSO 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

Av. São Sebastião, 2819,Parnaíba,Piauí,CEP 64.202-020 
Fone: (86) 3323-5406 E-mail: pregufdpar@ufpi.edu.br 

 

 

PORTARIA N° 028/2021-PREG/UFDPar, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 
 
 

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
DELTA DO PARNAÍBA, nomeada pela Portaria nº 237, de 30 de setembro de 2021, no uso de 
suas atribuições legais, e considerando: 

- o Memorando Eletrônico Nº 55/2021 – CGCB/CMRV 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar o Docente JOHNSON FERNANDES NOGUEIRA, matricula SIAPE 

1734779, para exercer a função de Coordenador de TCC do Curso de Licenciatura em 
Ciências Biológicas, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, com mandato de 02 (dois) 
anos, a partir da presente data. 

 
 

                    Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 

Profª Drª Algeless Milka Pereira Meireles da Silva 
Pró-Reitora de Ensino de Graduação - UFDPar 


